DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 239/2019 – São Paulo, segunda-feira, 23 de dezembro de 2019

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE RIBEIRAO PRETO

1ª VARA DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O Doutor Rubens Alexandre Elias Calixto, MM. Juiz Federal da 1ª Vara de Execuções Fiscais da Subseção Judiciária de Ribeirão Preto,
na forma da lei, FAZ SABER aos que o presente Edital, com prazo de 30 (trinta) dias, virem ou dele conhecimento tiverem e interessar
possa, pelo que fica CITADO o executado abaixo identificado para, no prazo de 05 (cinco) dias, pagar a dívida atualizada junto à
exequente, acrescida das custas judiciais ou garantir a execução, sob pena de, não o fazendo, serem-lhe penhorados tantos bens quantos
bastem para a satisfação da dívida e acessórios, nos termos da Lei n.º 6.830/80:

EXECUÇÃO FISCAL: 0003012-68.2016.4.03.6102

EXEQUENTE: CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO EST DE SP

EXECUTADO: ALEX FARAH IBRAIM

CNPJ/CPF Nº: 040.672.546-28

QUANTIA DEVIDA: R$3.285,23

CERTIDÃO(ÕES) DE DÍVIDA ATIVA Nº: 101690

INSCRITA EM: 16/09/2015

NATUREZA DA DÍVIDA: [Conselhos Regionais e Afins (Anuidade)]

Outrossim, ficam os interessados cientificados de que este Juízo se situa na Rua Afonso Taranto, 455, Jardim Nova Ribeirânia em Ribeirão
Preto, SP, com expediente ao público das 09:00 às 19:00 horas. E, para que chegue ao conhecimento de todos e não se alegue ignorância ou
erro, foi expedido o presente edital, na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Ribeirão Preto, na data constante da assinatura, eu,
Patrícia R. Franceschi RF 3657, digitei e conferi e eu Emília Surjus, RF 2325, Diretora de Secretaria, reconferi.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 23/12/2019     1/6

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SANTO ANDRE

2ª VARA DE SANTO ANDRÉ

INQUÉRITO POLICIAL (279) Nº 5005067-24.2019.4.03.6126 / 2ª Vara Federal de Santo André
AUTOR: (PF) - POLÍCIA FEDERAL, MINISTERIO PUBLICO FEDERAL - PR/SP

INVESTIGADO: INDETERMINADO, MAMADOU YAYA DIALLO
Advogados do(a) INVESTIGADO: SIMONE MANDINGA - SP202991, LILIAN GALVAO BARBOSA - SP423951

       E D I T A L

 26ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

SEGUNDA VARA FEDERAL EM SANTO ANDRÉ

EDITAL DE INTIMAÇÃO, COM PRAZO DE 15 (QUINZE DIAS)

A Doutora MARCIA UEMATSU FURUKAWA, MM.ª Juíza Federal da 2ª Vara Federal em Santo André (26ª Subseção Judiciária
do Estado de São Paulo), na forma da lei, FAZ SABER a todos que o presente edital virem ou dele tomarem conhecimento que, perante
este Juízo e respectiva Secretaria, tramitam os autos do Inquérito Policial n.º 5005067-24.2019.4.03.6126, que a Justiça Pública move em
face PAP BABACAR BA, senegalês, filho de Rokhy Diallo e Tamsir Ba, nascido em 20.10.1987, natural do Senegal, RNE/RG nº
G163707V, passaporte AO1252249, CPF nº 864.371.860-20, com endereço na Rua Pinheiro Machado, nº 2851, Centro, Caxias do
Sul/RS, denunciado pelo Ministério Público Federal, em 28.11.2019, como incurso no art. 33, caput, c/c art. 40, inciso I, ambos da Lei nº
11.343/2006. E por se encontrar o referido denunciado em lugar desconhecido, pelo presente edital fica o mesmo intimado da denúncia
ofertada nos autos, bem como para que ofereça defesa prévia, por escrito, no prazo de 10 (dez) dias, consoante o teor do art. 55 da Lei nº
11.343/2006, ocasião em que poderá invocar todas as razões de defesa, inclusive arguir preliminares e exceções e ademais, oferecer
documentos e justificações, bem como especificar as provas de que se valerá, justificando a pertinência. Em caso de produção de prova
testemunhal, poderá arrolar até 5 testemunhas, indicando os nomes e a qualificação das mesmas, requerendo, se necessário, a intimação para
a audiência de instrução. Ademais, acaso não apresentada a resposta no prazo legal, será nomeado defensor público para apresentar a
referida peça e no que couber, atuar e  acompanhar os atos que restarem necessários. E para que não se alegue ignorância, bem como para
que chegue ao conhecimento de todos e do referido denunciado, expediu-se o presente edital com prazo de quinze dias, nos termos dos
artigos 361 e 365, do Código de Processo Penal, que será publicado no Diário Eletrônico da Justiça Federal e afixado no lugar de costume
na sede deste Juízo, sito na Avenida Pereira Barreto, nº 1299, nesta cidade. Santo André, 05.12.2019.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 23/12/2019     2/6

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE BRAGANCA PAULISTA

DISTRIBUIÇÃO DE BRAGANÇA PAULISTA

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 17/12/2019

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: RONALD DE CARVALHO FILHO

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

I - Distribuídos
2) Por Dependencia:

PROCESSO : 0000461-47.2019.403.6123 PROT: 17/12/2019
CLASSE : 74 - EMBARGOS A EXECUCAO FISCAL
PRINCIPAL: 0000562-17.2001.403.6123
CLASSE: 99-EXECUCAO FISCAL
EMBARGANTE: COOPERATIVA DE LATICINIOS DE BRAGANCA PAULISTA LTDA
ADVOGADO : SP076944 - RONALDO CORREA MARTINS e outro
EMBARGADO: FAZENDA NACIONAL
ADVOGADO : Proc. JOEL MARTINS DE BARROS
VARA : 1

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000000
Distribuidos por Dependencia____________: 000001
Redistribuidos__________________________: 000000
*** Total dos feitos____________________: 000001

Braganca, 17/12/2019

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 18/12/2019

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: RONALD DE CARVALHO FILHO

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

I - Distribuídos
PROCESSO : 0000462-32.2019.403.6123 PROT: 18/12/2019
CLASSE : 60 - CARTA PRECATORIA
DEPRECANTE: JUIZO DA 1 VARA DO FORUM FEDERAL DE OSASCO - SP
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
DEPRECADO: JUIZO DA 1 VARA FORUM FEDERAL DE BRAGANCA - SP
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO e outro
VARA : 1

III - Nao houve impugnacao

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 23/12/2019     3/6

IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000001
Distribuidos por Dependencia____________: 000000
Redistribuidos__________________________: 000000
*** Total dos feitos____________________: 000001

Braganca, 18/12/2019

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE BARRETOS

DISTRIBUIÇÃO DE BARRETOS

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 04/12/2019

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: ALEXANDRE CARNEIRO LIMA

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

I - Distribuídos
2) Por Dependencia:

PROCESSO : 0000200-37.2019.403.6138 PROT: 04/12/2019
CLASSE : 117 - RESTITUICAO DE COISAS APREENDI
PRINCIPAL: 0000953-67.2014.403.6138
CLASSE: 240-ACAO PENAL - PROCEDIMENTO ORDI
REQUERENTE: MARIA DO SOCORRO CARLOS GOMES
ADVOGADO : SP387514 - BEATRIZ POVOA NOZAKI e outro
REQUERIDO: MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
VARA : 1

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000000
Distribuidos por Dependencia____________: 000001
Redistribuidos__________________________: 000000
*** Total dos feitos____________________: 000001

Barretos, 04/12/2019

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 16/12/2019

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: ALEXANDRE CARNEIRO LIMA

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 23/12/2019     4/6

I - Distribuídos
1) Originariamente:

PROCESSO : 0000201-22.2019.403.6138 PROT: 13/12/2019
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL
AUTOR: MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
INVESTIGADO: SEM IDENTIFICACAO
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 1

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000001
Distribuidos por Dependencia____________: 000000
Redistribuidos__________________________: 000000
*** Total dos feitos____________________: 000001

Barretos, 16/12/2019

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JUNDIAI

2ª VARA DE JUNDIAI

EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 5002080-43.2018.4.03.6128
EXEQUENTE: AGENCIA NACIONAL DE TRANSPORTES TERRESTRES - ANTT

EXECUTADO: IVAN RESENDE

   E D I T A L  D E   CITAÇÃO

PRAZO: 30 DIAS

O (A) EXCELENTÍSSIMO (A), JUIZ (ÍZA) FEDERAL / JUIZ (ÍZA) FEDERAL SUBSTITUTO  DA 2ª VARA – FORUM
FEDERAL DE JUNDIAÍ – 28ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA EM SÃO PAULO, na forma da lei, etc.

FAZ SABER aos que o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem e interessarem possa que, perante este Juízo tramitam os autos
d a EXECUÇÃO FISCAL, processo n.º 5002080-43.2018.4.03.6128, que a EXEQUENTE: AGENCIA NACIONAL DE
TRANSPORTES TERRESTRES - ANTT, move(m) contra EXECUTADO: IVAN RESENDE, CPF/CNPJ
nº 135.107.988-30, alegando que o(a)(s) requerido(a)(s) apresenta(m) inadimplência sobre as CDA (CERTIDÃO DE DÍVIDA
ATIVA) nº: 4.006.017936/18-55, no valor atualizado de $2,836.30. O presente edital foi expedido uma vez que, esgotados os meios
ordinários para a válida citação do(a)(s) requerido(a)(s) acima mencionado(a)(s), restou comprovado que o(a)(s) mesmo(a)(s) se
encontra(m) em lugar incerto e não sabido, tudo conforme r. despacho ID 26102795 , que segue transcrito: “ ID 24859560: Ante a
inequívoca demonstração das várias tentativas de localização do(s) devedor(es), todas frustradas, defiro o pedido da exequente para
determinar a expedição de edital de citação em face de IVAN RESENDE, CNPJ nº 135.107.988-30, com prazo de 30 (trinta) dias, nos
termos do artigo 8º, inciso IV, da Lei nº 6.830/80. Cumpra-se.” 17 de dezembro de 2019.(ass.) Dr. JOSÉ EDUARDO DE ALMEIDA
LEONEL FERREIRA  - Juiz Federal. E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar erro ou ignorância, expediu-
se o presente Edital, que será publicado na forma da lei e afixado no lugar de costume.

O prazo para eventual manifestação de eventuais interessados é o de 30 (trinta) dias. Dado e passado nesta cidade de Jundiaí/SP, aos 17 de
dezembro de 2019.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 23/12/2019     5/6

Eu, _______________  Manoel de Mello Júnior, digitei e conferi. E eu, ______________Rubens Carlos de Oliveira, Diretor de
Secretaria Substituto, reconferi por determinação da MM Juiz Federal/Juiz Federal Substituto.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 23/12/2019     6/6

		2019-12-20T12:11:57-0300